Storgrundets Samfillighetsforening Ekonomisk rapport

BankGiro Ingéende saldo

Intiikter

Medlemsavgifter

Trafikverket

Arvode 2011

Storgrundets Sportstugeforening 2011

Summa intikter

Driftskostnader
Vigbelysning

Plogning av védgen 2011-2012
Elforbrukning

Arvode driftsansvar 2012
Arvode ekonomi 2012
Arvode ordfoérande 2012 och 2013
Hyra av Folkets Hus
Kaliumpermanganat 3 kg
Vattenprov

Bankkostnader

Ovriga kostander

Ny rérdragning for backspolningen
Gavel och nockplétar till pumphus
Vattenprov

Révattenkran i pumphuset
Stensrensning av slént vid sjon
Grusning av vdgen

Upptagning av sten i vdgen 2012

Summa kostnader

BankGiro Utgéende saldo

Vig

29 167

28 825
7 180

36 005

5246
5603

1 000
1 000
433

330

1125
12 471
2000

29 208

35964

2012

Vatten

35853

29 557

1 000
1 000

31557

8025
3000
1000
1000
434
1755
490
759

1575
2129

575
1463

22 205

45205



Verksamhetsberiittelse 2012 for Storgrundets Samfillighetsforening

Verksamhetsgren - Vatten

Tvé vattenprover togs under aret. Det forsta i april, som inte visade vidrden som vi var ndjda
med. Ett andra prov togs pa révattnet, dar det framkom att ravattnet var “sémre” &n
ravattenprovet fran 2007. Anldggningen har sedan stills om utifrdn de nya vérdena. I
pumphuset har vi installerat en ny rdvattenkran och dragit om backspolningsvattnet. Pa
pumphuset har de sista gavelplatarna satts upp.

Verksamhetsgren - Vig

Under éret har det gjorts en hel del forbattringsatgérder pa och runt vdgen. Det har stenrensats
mellan sjon och vigen, for att forenkla borttagning av plogvallen pa vintern. Alla storre stenar
som stack upp ur vdgbanan har gravts upp och korts bort och hélen ar igenfyllda. En stor gran
togs bort uppe vid smastugorna for att gora en véandplan for att forenkla att kunna sno med
véagsladden, utan att behova koppla loss. Grusning av védgen skedde efter dessa atgérder och
den sladdades efterat nigra extra ganger. Resultatet blev en alldeles utmaérkt bra grusvag...

Storgrundet den 27 maj 2013

Urban Biackstrom
Kassor



